Conocer y resolver el destino de los resultados del año 
2014.-Se le concede la palabra a la señora CLARA TORRES 
PALACIOS, en su calidad de Gerente General, quien manifiesta 
que según los resultados arrojados en el ejercicio económico 
existe una utilidad por el valor de US$ 21.626,79 (VEINTIUN MIL 
SEISCIENTOS VEINTISEIS CON SETENTA Y NUEVE CENTAVOS DE DÓLAR 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA y sugiere que estos valores 
se destine para futuras capitalizaci0nes-————-—— 

La Junta luego de deliberar al respecto,

[...]

DOS.- Aceptar los estados de situación financieros, así como 
también al estado del resultado Integral.————————- 
TRES.- Aprobar el ínfome de la Comisaria. 
CUAIRO- Aprobar que la compañía durante el ejercicio económico 2014 
arrojó utilidades por el valor de US$ 21.626,79 [VEINTIUN MIL 
SEISCIENTOS VEINTISEIS CON SETENTA Y NUEVE CENTAVOS DE DÓLAR 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA y que estos valores sean 
destinados para futuras capitalizaciones.—- 
ina vez resueltos los puntos acordados, el señor FRANCISCO TORRES 
PALACIOS, declara un receso para redactar el acta.- A las 13h45 se